中国・四国地区全体会議のご案内

一般社団法人 日本石材産業協会

会員各位

２０１７年９月吉日

会長 射場 一之

地区担当 副会長 金子 宗弘

中国地区 地区長 姫田 和雄

四国地区 地区長 寺尾 晴邦
中国・四国地区全体会議

実行委員会 委員長 堀口 誠

拝啓 初秋の候、会員のみなさまにおかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度の中国・四国地区全体会議を鳥取県支部主幹のもと、鳥取県鳥取市のホテルモナーク

鳥取にて開催することにいたしますので、ご案内申し上げます。翌日には研修ツアーも企画いたしまし

た。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、地区内はもとより全国の会員みなさまのご参加をお待ち

申し上げます。 敬具

記

開催日時 2017年11月22日（水）

受付開始 13：00
開 会 14：00

開催場所 ホテルモナーク鳥取

〒680-0834
鳥取県鳥取市永楽温泉町403
TEL0857-20-0101

参加資格 会員及び協会に興味のある

オブザーバー

登 録 料 全体会議・・・4,000円
懇親会 ・・・10,000円
二次会 ・・・ 6,000円
研修ツアー・・・5,000円

研修ツアー：11月23日（木）

◎池田墓所・砂像美術館・昼食

	①中四国案内石産協修正9.4
	Sheet1
	Sheet2

	石産協チラシ_(1)